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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
o PUBLIKE” -

DATE:

Prassstma

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE
'VENDLINDJE
VENDBANIM

NR. IB.

‘B. Gienealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat & gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe

" ag heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 196 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI | T 5
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE |




NR UNIK: VL-PR-22515
DATA: 04/04/2023

Zg j~3éhjeH‘eﬂdefe-44-Ma12823~~ e

wwpv.kgz.gov.al I Jj S So——
Uné, ile nénshkruari [z m v”u:). \M/,) SO AR

dijeni dhe jam i vetedr;&hem se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

'b) Pasqgyrimi | t8 dhénave té rreme né k&t Formular pérbén vepér penale dhe
dénchet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Panal.

¢) Té dhénat e pascyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shgipérissé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgfithshme.

¢) Me plotésimin e kétif Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave (& pavérieta, i€ paplota, dhe té pasakia né kstd Formular

. dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopiks, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimifzgjedhja/emériml apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

@) Trajtimi | t& dhénave do & kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuql pér
mbrojtjen e t8 dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, 1& paplota apo
té pasakia, kenfirmoj saktésiné e té dhénave té nasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJERGHET QE NENSHKRMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 _ .
wwitl. kdz fegy lénuar ndonjéhers me vendim gjyaésor (8 formés sé prerg nga nie autoritef
givaésor shaiptar ose [ hual? (Vendos X pérbi pérgiigjes)

i 0 IS

l......u.w =

PO

2. A jeni dénuar me burgim me vendim civaéser jopérfundimtar nga njé autoritel givqésor
shaiptar ose I huaj, pér njé céshije penale 14 pazajidhur me vendim gjvadsor 6 formés

Ql

58 prerd? (Vendos X pérbri pérgjigies)

7 (brér, mbiemér, nénshkrin)

/
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6. A 8shié Iéshuar ndonisheré ndai personit wal nié urclhéy kérikimi ndérkombétar Hidhur

me kryerjen e veprave pepale? (Yondos X pérbi pérgiigjes)

7. A_8shté marré ndonjherd pér ju masa e débimit nga nié shiet | husj?
(Me périashtim (& rastit kur jeni débuar ekskiuzivishi pér shkellen e rregullave & _emigracionit gé
kané 18 béiné me rrequilat e aéndrimit apo hyrie-daljes né nié territor 18 njé shieli 6 husj) (Vendos

X pérbri pérajigies)
po [ o
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T emér, mbiemér, nénshkrin)
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. A fuar ndanjéheré jashité fervitoris 18 Republikés 58 Shginérisé pér mé shums se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

e dvaiicd

- N8se po, specifikoni 18 dhénat e méposhtme.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 1@ deklarimeve 18 pavérteta, (6 paplota apo té
pasakta, konfirmoj sektésiné e té dhénave 18 pasayruara né kété Formular.

Aolres Dol

{smér, mbiemgy, j

nénshxrim,

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve 18 cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje 8 tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit 1ane; 18 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shfo ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha ié dhénave.

(emer, mbi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

CZgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve j

~

S o
: g | | ] Kryetar bashkie Qarku N/ GO R & < DKQZ
Dy = & -
8| [X Anetar i keshillt bashkiak Bashkia 11 ¢ 4+ €€ = 2 [ X
2 1 A nPReA  loSTANAIY  AuShA2 Datsinda 30 [oF [2000
=k (Emér, Atésia, Mbiemér) dd)mm/vvvv
=5
'%J%“ 3. Adresa (X6
=2
W ¢ B <
== 4. Gjinia ™ []F 5. Vendlindia  SAMLANAC
i Bashkia Qarku
.
| PRsE Arsimi:| 1) NG’S €
R A (Titulli) (Institucioni)
PRTTR  mé i fundit
et 2)
&i B méi (Titulli) (Institucioni)
v hershém
= - (2
— (Titull) (Institucioni)
2
Eksperienca | 1) - R .
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
méeAfundit 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
e (Titulli) (Institucioni/kompania)
hers‘h'me 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) B o S ,
méﬁndh (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
2)
méi ~ (emri i kualifikimit) o o (Institucioni/organizata)
hershém
3)

M ~ (emriikualifikimit) " {Institucioni/organizata)
Aktivitete — e
shogérore — L

dhe politike: e
6 AN u Sk
Kandidati ,,,,,é_t{,ﬁw__ﬁ_ _/bg ,7,,;1\,/7/16, .___A

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénsh
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KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KAN

DIDIMIT

FZgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve

)

\
2. patdlindia 3 Of0 ¥ [ 24

(1] 1. A & ﬂZ,G A A v 3 HA k 4
= '_':_ (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/thm/ww
2 <
:g g 3. Adresa C U RrOYE B

=
W
2 4.Gjinia [ M [KQF 5. Vendlindja SAmANAL

Bashkia Qarku

_J

AR parti R &P ALSANE

N

(emri zyrtar i partisé)

b) D Koalicion

" (shkronjat nistore)

(emri zyrtar i koalicionit)

11) SUBJEKTI
MBESHTETES

c) D | propozuar nga zgjedhésit*

" (shkronjat nistore)

A

5] .
g. Kryetar bashkie Qarku
g Anétar i késhillit bashkiak Bashkia

1
~
S

V)
DREJTUAR

KZAZ .

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet e geverisjes vendore.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gqé konkurron né zgjedhje, nuk do t& mbéshtes
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gqé konkurron né

zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

Kandidati
AMNAQRe A e S HA
(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)
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